



บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
27/15-16 ถนนน้ำพุด ตำบลทับเที่ยง
อำเภอเมือง จังหวัดตรัง 92000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0925559000266
โทร. 086-471-4136
เบอร์มือถือ 089-732-3015

ใบเสร็จรับเงิน

ต้นฉบับ

เลขที่ RE2023080002
วันที่ 4 ส.ค. 2566
ผู้ขาย ศูนย์จรักรวช ชำนาญเกียรติ
อ้างอิง INV2023060008

ลูกค้า

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมัสยิดบ้านบางเป้า (เทศบาลตำบลบางเป้า)
หมู่ที่ 3 ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง 92110

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ค่าจรักรยานซาโต	15 คัน	2,000.00	30,000.00
2	ค่าชุดอุปกรณ์ป้องกัน - หมวกกันน็อกสำหรับเด็ก - สนับศอก - สนับเข่า	15 ชุด	500.00	7,500.00
รวมเป็นเงิน				37,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,453.27 บาท
รวมไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				35,046.73 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				37,500.00 บาท

(สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

ธนาคารไทยพาณิชย์
เลขบัญชี 895-245685-0
บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด
แผนกหลักฐานสลิปการโอนเงินมาที่
Email : ASC.CompanyLimited@gmail.com

การชำระเงินจะสมบูรณ์เมื่อบริษัทได้รับเงินเรียบร้อยแล้ว เงินสด เช็ค โอนเงิน บัตรเครดิต

ธนาคาร _____ เลขที่ _____ วันที่ _____ จำนวนเงิน _____

ในนาม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมัสยิดบ้านบางเป้า

ในนาม บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด

ผู้จ่ายเงิน

วันที่



ผู้รับเงิน

วันที่



บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
27/15-16 ถนนน้ำมุด ตำบลทับเที่ยง
อำเภอเมือง จังหวัดตรัง 92000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0925559000266
โทร. 086-471-4136
เบอร์มือถือ 089-732-3015

ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี
ต้นฉบับ (เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่ INV2023060008
วันที่ 17 ก.ค. 2566
ครบกำหนด คุณจักรารุช ชำนาญเกียรติ
ผู้ขาย คุณจักรารุช ชำนาญเกียรติ
อ้างอิง QT2023060016

ลูกค้า

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมัสยิดบ้านบางเป้า (เทศบาลตำบลบางเป้า)
หมู่ที่ 3 ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง 92110

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ค่าจักรยานขาไถ	15 คัน	2,000.00	30,000.00
2	ค่าชุดอุปกรณ์ป้องกัน - หมวกกันน็อกสำหรับเด็ก - สนับศอก - สนับเข่า	15 ชุด	500.00	7,500.00

รวมเป็นเงิน 37,500.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2,453.27 บาท

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 35,046.73 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 37,500.00 บาท

(สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

*** กรุณาเซ็นชื่อยืนยันใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี ***

1. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 3-7 วัน นับถัดจากวันลงนามอนุมัติ

2. การรับประกัน หากสินค้าชำรุดหรือเสียหาย ลูกค้าจะต้องแจ้งทางบริษัทฯ โดยบริษัทฯ จะดำเนินการเปลี่ยน สินค้าให้โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ภายในไม่เกิน 14 วัน

3. กรณีโอนเงิน ธนาคารไทยพาณิชย์ เลขบัญชี 895-245685-0 บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด หรือ สามารถจ่ายด้วยเช็ค

4. แนบหลักฐานสลิปการโอนเงินมาที่ Email : ASC.CompanyLimited@gmail.com

ในนาม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมัสยิดบ้านบางเป้า

สุวิมลทิพย์ พิเศษ
ผู้รับสินค้า / บริการ

วันที่





บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
27/15-16 ถนนน้ำมุด ตำบลทับเที่ยง
อำเภอเมือง จังหวัดตรัง 92000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0925559000266
โทร. 086-471-4136
เบอร์มือถือ 089-732-3015

ใบเสนอราคา

เลขที่
วันที่
ผู้ขาย

QT2023060016
12 ก.ค. 2566
คุณจักราวุธ ชำนาญเกียรติ

ลูกค้า

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมีสยิดบ้านบางเป้า (เทศบาลตำบลบางเป้า)
หมู่ที่ 3 ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง 92110

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ค่าจักรยานขาไถ	15 คัน	2,000.00	30,000.00
2	ค่าชุดอุปกรณ์ป้องกัน - หมวกกันน็อกสำหรับเด็ก - สนับศอก - สนับเข่า	15 ชุด	500.00	7,500.00

รวมเป็นเงิน 37,500.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2,453.27 บาท

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 35,046.73 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 37,500.00 บาท

(สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

*** กรุณาเซ็นชื่อยืนยันใบเสนอราคา ***

1. เสนอราคานี้จะยืนยันอยู่เป็นระยะเวลา 7 วัน นับตั้งแต่วันที่ยื่นใบเสนอราคา
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 3-7 วัน นับถัดจากวันลงนามอนุมัติ
3. การรับประกัน หากสินค้าชำรุดหรือเสียหาย ลูกค้าจะต้องแจ้งทางบริษัทฯ โดยบริษัทฯ จะดำเนินการเปลี่ยน สินค้าให้โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ภายในไม่เกิน 14 วัน
4. กรณีโอนเงิน ธนาคารไทยพาณิชย์ เลขบัญชี 895-245685-0 บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด หรือ สามารถจ่ายด้วยเช็ค
5. แผนหลักฐานสลิปการโอนเงินมาที่ Email : ASC.CompanyLimited@gmail.com

ในนาม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมีสยิดบ้านบางเป้า

นางสาวอนุช ใจสิน

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่



ผู้อนุมัติ